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REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

REPORTE ACTUACIONES

Nombre Responsable: leidy yulieth moreno alvarez

Cedula Responsable: 40341212
Total Registros: 5

RADICADO NOMBRE CICLO
50001311000420230029400 NOTIFICACIONES

50001311000420220044100 NOTIFICACIONES
50001311000420220044100 NOTIFICACIONES
50001311000420230016600 NOTIFICACIONES

50001311000420220045700 NOTIFICACIONES

TIPO ACTUACION

Fijacién En Lista (3) Dias
Fijacion En Lista (3) Dias
Fijacion En Lista (3) Dias
Fijacion En Lista (5) Dias

Fijacion En Lista (3) Dias

FECHA REGISTRO FECHA REPARTO

03-04-24

03-04-24

03-04-24

03-04-24

03-04-24

09-08-23

16-11-22

16-11-22

12-05-23

28-11-22

TIPO PROCESO

Codigo General del
Proceso Fam

Codigo General del
Proceso Fam

Codigo General del
Proceso Fam

Codigo General del
Proceso Fam

Codigo General del
Proceso Fam

g

CLASE PROCESO VIGENCIA

PROCESOS
VERBALES

PROCESOS
VERBALES

PROCESOS
VERBALES

PROCESOS
VERBALES

PROCESOS
EJECUTIVOS

Vigente
Vigente
Vigente
Vigente

Vigente

TIPO

Reparto

Reparto

Reparto

Reparto

Reparto
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