REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



REPORTE ACTUACIONES



Nombre Responsable: leidy yulieth moreno alvarez

Cedula Responsable: 40341212

Total Registros: 5

RADICADO	NOMBRE CICLO	TIPO ACTUACION	FECHA REGISTRO	FECHA REPARTO	TIPO PROCESO	CLASE PROCESO	VIGENCIA	TIPO
50001311000420230029400	NOTIFICACIONES	Fijación En Lista (3) Dias	03-04-24	09-08-23	Codigo General del Proceso Fam	PROCESOS VERBALES	Vigente	Reparto
50001311000420220044100	NOTIFICACIONES	Fijación En Lista (3) Dias	03-04-24	16-11-22	Codigo General del Proceso Fam	PROCESOS VERBALES	Vigente	Reparto
50001311000420220044100	NOTIFICACIONES	Fijación En Lista (3) Dias	03-04-24	16-11-22	Codigo General del Proceso Fam	PROCESOS VERBALES	Vigente	Reparto
50001311000420230016600	NOTIFICACIONES	Fijación En Lista (5) Dias	03-04-24	12-05-23	Codigo General del Proceso Fam	PROCESOS VERBALES	Vigente	Reparto
50001311000420220045700	NOTIFICACIONES	Fijación En Lista (3) Dias	03-04-24	28-11-22	Codigo General del Proceso Fam	PROCESOS EJECUTIVOS	Vigente	Reparto

Generado el : 03.04.2024 07:00 Pagina 1 de 1